ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  1530 /TB- GDĐT-CM

Thông báo về thời gian cuộc thi vô địch Toefl Primary- Vòng 1

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Củ Chi, ngày 01   tháng  11  năm 2016

                        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học trên địa bàn huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường Tiểu học danh sách thí sinh tham gia vòng 1 cuộc  thi vô địch Toefl Primary dành cho học sinh Tiểu học vào ngày 5/11/2016 tại trường Tiểu học Tân Sơn Nhì, số 905/4 Âu Cơ, phường Tân Sơn Nhì, Quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh.
Tại cụm thi Tiểu học Tân Sơn Nhì có tất cả 5 ca thi nên đề nghị Hiệu trưởng các trường phân công giáo viên hướng dẫn sắp xếp cho các thí sinh tham gia đúng ca thi của mình, cụ thể như sau:

1. Thời gian:
Ca 1: Thí sinh có mặt tại trường lúc 7:30; ra về lúc 9:00
Ca 2: Thí sinh có mặt tại trường lúc 9:30; ra về lúc 11:00
Ca 3: Thí sinh có mặt tại trường lúc 12:15; ra về lúc 13:45
Ca 4: Thí sinh có mặt tại trường lúc 14:00; ra về lúc 15:15
Ca 5: Thí sinh có mặt tại trường lúc 15:30; ra về lúc 17:00
2. Địa điểm:
- Thí sinh vào tại cổng chính: số 905/4 Âu Cơ, phường Tân Sơn Nhì, Quận Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh
- Thí sinh ra tại cổng phụ cách cổng chính 50m
3. Lưu ý:

Khi đi thi thí sinh mặc đồng phục của trường và yêu cầu phải mang theo:

- Phiếu đăng ký dự thi: có đầy đủ thông tin gồm họ và tên, ngày tháng năm sinh, số báo danh…….

- Thẻ học sinh hoặc giấy khai sinh photo.

Trên đây là thông báo về thời gian cuộc thi vô địch Toefl Primary dành cho học sinh Tiểu học. Đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo đến phụ huynh, giáo viên hướng dẫn và học sinh dự thi được biết ./.

Nơi nhận:                                                                                  KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Trưởng phòng (để báo cáo);                                                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường TH (để thực hiện);                                                                      ( Đã ký)
- Lưu: VT, CM.
        Trần Văn Toản